TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 04  tháng  6  năm 2015

Kính gửi: Các khoa, Bộ môn
Căn cứ Quyết định số 245/QĐ- ĐHCĐ ngày 23/4/2015 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Kế hoạch giảng dạy năm học 2015 – 2016;
Căn cứ Quyết định số 334/QĐ- ĐHCĐ ngày 3/6/2015 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Qui định chế độ làm việc đối với giảng viên;
Phòng Đào tạo kính đề nghị các Khoa, Bộ môn triển khai đăng ký kế hoạch giảng dạy năm học 2015 – 2016 của bộ phận mình, tổng hợp số giờ bộ phận đảm nhiệm và số giờ mời ngoài.

Để phòng Đào tạo tổng hợp trình Hiệu trưởng ban hành Quyết định giao định mức giảng dạy năm học 2015 – 2016 đề nghị các bộ phận gửi đăng ký về phòng Đào tạo trước ngày 10/6/2015.
Xin trân trọng cảm ơn!

T/L HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

	Ghi chú: Xin gửi kèm theo:

1. Quyết định số 245/QĐ- ĐHCĐ ngày 23/4/2015 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Kế hoạch giảng dạy năm học 2015 – 2016

2. Căn cứ Quyết định số 334/QĐ- ĐHCĐ ngày 3/6/2015 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Qui định chế độ làm việc đối với giảng viên.

3. Các mẫu đăng ký của bộ phận và cá nhân